ENERGO PROJEKT Spółka z o.o. Sp.K. 80-252 Gdańsk, ul. Jaśkowa Dolina 15 KRS 0000736030

ENERGO PROJEKT

Arkadiusz Wiszniewski KRS 0000736030 80-252 Gdańsk, ul. Jaśkowa Dolina 15/104 NP 9571106771, Reg. 380511306 NIP: 742 195 02 40, REGON: 3612 2885

Tel. 691 939 122

FORMULARZ OFERTY

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) – dalej p.z.p. na roboty budowlane pn.

"Budowa oświetlenia ulicy Gdyńskiej w Mostach w ciągu drogi powiatowej nr 1517G na odcinku od ul. Wałowej do ul. Leśnej"

Znak postępowania: ZP.271.35.2021

ZAMAWIAJĄCY:

Gmina Kosakowo

81-198 Kosakowo, ul. Żeromskiego 69

1. Pełna nazwa Wykonawcy:

1.1.	Pełna nazwa Wykonawcy, (w przypadku oferty wspólnej – należy wymienić nazwę każdego z Wykonawców) dokładny adres, telefon, faks. W przypadku osób fizycznych (dotyczy to również wspólników spółki cywilnej) należy podać imię, nazwisko, adres zamieszkania	Konsorcjum firm: Lider konsorcjum: ENERGO PROJEKT Sp. z o. o. Sp. k. ul. Jaśkowa Dolina 15 80-252 Gdańsk Partner konsorcjum: ENERGO PROJEKT Arkadiusz Wiszniewski ul. Jaśkowa Dolina 15 pok. 104 80-252 Gdańsk
1.2.	Regon, NIP (w przypadku oferty wspólnej należy podać regon każdego z Wykonawców)	ENERGO PROJEKT Sp. z o. o. Sp. k. 9571106771 ENERGO PROJEKT Arkadiusz Wiszniewski 7421950240
1.3	Wykonawca jest (zgodnie z art. 104-106 ustawy Prawo Przedsiębiorców (Dz. U. 2018 r., poz. 646)	mikroprzedsiębiorcą* małym przedsiębiorcą* średnim przedsiębiorcą*

^{* -} należy zaznaczyć właściwą informację

2. Osoba uprawniona do kontaktów z Zamawiającym:

Imię i nazwisko	Piotr Kwiatek
Adres	ul. Jaśkowa Dolina 15 pok. 109
Nr telefonu/ nr faksu	606 704 984
Adres e-mail	p.kwiatek@energoprojekt.net.pl

3. Niniejszym oferujemy przyjęcie do wykonania przedmiotu zamówienia, określonego w SWZ, na wykonanie robót budowlanych na "Budowa oświetlenia ulicy Gdyńskiej w Mostach w ciągu drogi powiatowej nr 1517G na odcinku od ul. Wałowej do ul. Leśnej" <u>na następujących warunkach (wypełnić wykropkowane miejsca):</u>

1		na cena obejmująca dmiot zamówienia:	 brutto: 516 600,00 zł (słownie: pięćset szesnaście tysięcy sześćset) zł netto 420 000,00 zł (słownie: czterysta dwadzieścia tysięcy) zł podatek VAT 96 600,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt sześć tysięcy sześćset) zł
2	Gwar	rancja	Udzielam gwarancji na 60 miesięcy* * Przy obliczaniu liczby punktów w kryterium gwarancja. Zamawiający zastosuje następujące wyliczenie: - za udzielenie gwarancji do 59 miesięcy -0 punktów - za udzielenie gwarancji 60 miesięcy i więcej - 40 punktów
3	3.1	Części zamówienia, których wykonanie Wykonawca zamierza powierzyć podwykonawcom	* jeżeli dotyczy
3	3.2	Firmy ww. podwykonawców:	* jeżeli dotyczy

- 4. Oświadczam/Oświadczamy, że uważamy się za związanych niniejszą ofertą **przez okres 30 dni**, liczony od dnia składania ofert wskazanego w SWZ.
- 5. Oświadczam/Oświadczamy, że zapoznaliśmy się z SWZ i nie wnosimy do niej zastrzeżeń oraz uzyskaliśmy konieczne informacje do przygotowania Oferty.
- 6. Oświadczam/Oświadczamy, że Projekt Umowy stanowiący Załącznik nr 6 do SWZ został przez nas zaakceptowany i zobowiązujemy się w przypadku wyboru naszej oferty, do zawarcia Umowy w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.
- 7. Na podstawie art. 18 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 2019 r., poz. 2019 z zm.), żadne z informacji zawartych w ofercie nie stanowią tajemnicy przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji* / wskazane poniżej informacje zawarte w ofercie stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa i nie mogą być ogólnie udostępnione:*

* - Niepotrzebne skreślić

Strony w ofercie (wyrażone cyfrą)	
od	do

Strona 2 z 3

Uwaga!

Zamawiający nie ujawni informacji zawartych w ww. dokumentach **jeżeli Wykonawca załączy uzasadnienie,** w którym wykaże, że informacje te stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa. Ww. dokumenty muszą być oznaczone klauzulą "NIE UDOSTĘPNIAĆ-TAJEMNICA PRZEDSIĘBIORSTWA". Zaleca się umieścić takie dokumenty na końcu oferty (ostatnie strony w ofercie lub osobno).

8. Oświadczam/ oświadczamy, że: (wstawić X we właściwe pole)

wybór oferty nie będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego;
wybór oferty będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego w odniesieniu do następujących towarów/usług:
Wartość towarów/usług powodująca obowiązek podatkowy u Zamawiającego tozł netto**

- ** dotyczy Wykonawców, których oferty będą generować obowiązek doliczania wartości podatku VAT do wartości netto oferty, tj. w przypadku:
- wewnątrzwspólnotowego nabycia towarów,
- mechanizmu odwróconego obciążenia, o którym mowa w art. 17 ust. 1 pkt 7 ustawy o podatku od towarów i usług,
- importu usług lub importu towarów, z którymi wiąże się obowiązek doliczenia przez Zamawiającego przy porównywaniu cen ofertowych podatku VAT.

Oświadczam/Oświadczamy, że nie wypełnienie oferty w ww. zakresie oznacza, że jej złożenie nie prowadzi do powstania obowiązku podatkowego po stronie Zamawiającego.

- Wraz z ofertą przedkładamy:
 - 1) Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia i o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu
 - 2) Umowę konsorcjum
 - 3) Dowód wniesienia wadium
- 10. Niniejsza oferta wraz z załącznikami zawiera **11** stron kolejno ponumerowanych i parafowanych przez Wykonawcę.
- 11. Pod groźbą odpowiedzialności karnej oświadczamy, że załączone do oferty dokumenty opisują stan faktyczny i prawny aktualny na dzień otwarcia ofert.

PREZES ZARZĄDU
ENERGO PROJEKT Spółka z o.o. Spóły i pylemientariusza
80-252 Gdańsk, ul. Jaśkowa Dolina 18
KRS 0000736030
NIP 9571106771, Reg. 38051136kadiusz Wiszniewski

Gdońsk, 14.10.2021 miejscowość i data

podpis osoby/osób uprawnionej/-ych do reprezentowania Wykonawcy

ENERGO PROJEKT

Arkadiusz Wiszniewski 80-252 Gdańsk, ul. Jaśkowa Dolina 15/104 NIP: 742 195 02 40, REGON: 361292885 Tel. 691 939 122 Nazwa Wykonawcy: ENERGO PROJEKT Sp. z o. o. Sp. k. Adres Wykonawcy: ul. Jaśkowa Dolina 15, 80-252 Gdańsk

Numer telefonu: 691 939 122 Numer faxu: - e-mail: biuro@energoprojekt.net.pl

Regon: 380511306 NIP: 9571106771

Na potrzeby postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. "Budowa oświetlenia ulicy Gdyńskiej w Mostach w ciągu drogi powiatowej nr 1517G na odcinku od ul. Wałowej do ul. Leśnej" oświadczam, co następuje:

Oświadczenie 1

OŚWIADCZENIE WYKONAWCY SKŁADANE NA PODSTAWIE ART. 125 UST. 1 USTAWY PRAWO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH <u>DOTYCZĄCE PODSTAW DO WYKLUCZENIA Z</u> POSTEPOWANIA

OŚWIADCZENIA DOTYCZĄCE WYKONAWCY:

Oświadczam, że na dzień składania ofert **nie podlegam wykluczeniu** z postępowania na podstawie art. 108 ust 1 ustawy PZP.

Oświadczam, że na dzień składania ofert **nie podlegam wykluczeniu** z postępowania na podstawie art. 109 ust. 1 pkt. 4, 5, 7 ustawy PZP.

OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE PODANYCH INFORMACJI:

Oświadczam, że wszystkie informacje podane w powyższych oświadczeniach są aktualne i zgodne z prawdą oraz zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji wprowadzenia zamawiającego w błąd przy przedstawianiu informacji.

ENERGO PROJEKT Spółka z o.o. Sp.K. 80-252 Gdańsk, ul. Jaśkowa Dolina 15 KRS 0000736030 NPP 9571106771, Reg. 380511306

PODPIS

R

4

OŚWIADCZENIE 2

<u>OŚWIADCZENIE WYKONAWCY</u> SKŁADANE NA PODSTAWIE ART. 125 UST. 1 USTAWY Z DNIA 11 WRZESNIA 2019 R. PRAWO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH (DZ.U. 2019 POZ. 2019)

DOTYCZĄCE SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU

Na potrzeby postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:

"Budowa oświetlenia ulicy Gdyńskiej w Mostach w ciągu drogi powiatowej nr 1517G na odcinku od ul. Wałowej do ul. Leśnej" prowadzonego przez Gminę Kosakowo oświadczam, co następuje:

INFORMACJA DOTYCZACA WYKONAWCY:

Oświadczam, że spełniam warunki udziału w postępowaniu określone przez zamawiającego specyfikacji w rozdziale VIII ust 2. ppkt 4.

INFORMACJA W ZWIĄZKU Z POLEGANIEM NA ZASOBACH INNYCH PODMIOTÓW:
Oświadczam, że w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, określonych
przez zamawiającego w(wskazać dokumen
i właściwą jednostkę redakcyjną dokumentu, w której określono warunki udziału w postępowaniu), polegam na zasobach
następującego/ych podmiotu/ów:
, w następującym zakresie:
(wskazać podmiot i określić odpowiedni zakres dla wskazanego podmiotu).

OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE PODANYCH INFORMACJI:

Oświadczam, że wszystkie informacje podane w powyższych oświadczeniach są aktualne i zgodne z prawdą oraz zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji wprowadzenia zamawiającego w błąd przy przedstawianiu informacji.

ENERGO PROJEKT Spółka z o.o. Sp.K. 80-252 Gdańsk, ul. Jaśkowa Dolina 15 KRS 0000736030 NPP 9571106771, Reg. 380511306 Podpis

De 5

Nazwa Wykonawcy: ENERGO PROJEKT Arkadiusz Wiszniewski

Adres Wykonawcy: ul. Jaśkowa Dolina 15 pok. 104

Numer telefonu: 691 939 122 Numer faxu: - e-mail: biuro@energoprojekt.net.pl

Regon: 361292885 NIP: 7421950240

Na potrzeby postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. "Budowa oświetlenia ulicy Gdyńskiej w Mostach w ciągu drogi powiatowej nr 1517G na odcinku od ul. Wałowej do ul. Leśnej" oświadczam, co następuje:

Oświadczenie 1 OŚWIADCZENIE WYKONAWCY SKŁADANE NA PODSTAWIE ART. 125 UST. 1 USTAWY PRAWO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH <u>DOTYCZĄCE PODSTAW DO WYKLUCZENIA Z</u> POSTEPOWANIA

OŚWIADCZENIA DOTYCZĄCE WYKONAWCY:

Oświadczam, że na dzień składania ofert **nie podlegam wykluczeniu** z postępowania na podstawie art. 108 ust 1 ustawy PZP.

Oświadczam, że na dzień składania ofert **nie podlegam wykluczeniu** z postępowania na podstawie art. 109 ust. 1 pkt. 4, 5, 7 ustawy PZP.

Oświadczam, że na dzień składania ofert zachodzą w stosunku do mnie podstawy wykluczenia z postępowania na podstawie art.* ustawy Pzp (podać mającą zastosowanie podstawę wykluczenia spośród wymienionych w art. 108 ust. 1 lub art. 109 ust.1 pkt. 4, 5, 7 ustawy PZP). Jednocześnie oświadczam, że w związku z ww. okolicznością, na podstawie art. 110 ust. 2 ustawy PZP podjąłem następujące środki naprawcze:*

OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE PODANYCH INFORMACJI:

Oświadczam, że wszystkie informacje podane w powyższych oświadczeniach są aktualne i zgodne z prawdą oraz zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji wprowadzenia zamawiającego w błąd przy przedstawianiu informacji.

ENERGO PROJEKT Arkadiusz Wiszniewski 80-252 Gdańsk, ul. Jaśkowa Dolina NIP: 742/195/02/40/ REGON: 35/2 Tel. 691 939 122	15/10 4 92385

PODPIS

Dr 6

OŚWIADCZENIE 2

<u>OŚWIADCZENIE WYKONAWCY</u> SKŁADANE NA PODSTAWIE ART. 125 UST. 1 USTAWY Z DNIA 11 WRZESNIA 2019 R. PRAWO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH (DZ.U. 2019 POZ. 2019)

DOTYCZACE SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU

Na potrzeby postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:

"Budowa oświetlenia ulicy Gdyńskiej w Mostach w ciągu drogi powiatowej nr 1517G na odcinku od ul. Wałowej do ul. Leśnej" prowadzonego przez Gminę Kosakowo oświadczam, co następuje:

INFORMACJA DOTYCZĄCA WYKONAWCY:

Oświadczam, że spełniam warunki udziału w postępowaniu określone przez zamawiającego specyfikacji w rozdziale VIII ust 2. ppkt 4.

INFORMACJA W ZWIĄZKU Z POLEGANIEM NA ZASOBACH INNYCH PODMIOTÓW:

Oświadczam, że w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, określonych
przez zamawiającego w(wskazać dokument
i właściwą jednostkę redakcyjną dokumentu, w której określono warunki udziału w postępowaniu), polegam na zasobach
następującego/ych podmiotu/ów:
, w następującym zakresie:
(wskazać podmiot i określić odpowiedni zakres dla wskazanego podmiotu).

OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE PODANYCH INFORMACJI:

Oświadczam, że wszystkie informacje podane w powyższych oświadczeniach są aktualne i zgodne z prawdą oraz zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji wprowadzenia zamawiającego w błąd przy przedstawianiu informacji.

ENERGO PROJEKT
Arkadiusz Wiszniewski
80-252 Gdáński, ul. Jaskowa Dolha 15 504
NIP: 742 195 02 40 Precon Tel. 691 939 1...2

Podpis



7

UMOWA KONSORCJUM

Zawarta w dniu **14.10.2021 r.,** pomiędzy Stronami: **ENERGO PROJEKT Sp. z o.o. Sp.k. ul Jaśkowa Dolina 15 80-252 Gdańsk**, dalej zwanym Liderem Konsorcjum,

a ENERGO PROJEKT Arkadiusz Wiszniewski ul. Jaśkowa Dolina 15 pok. 104, 80-252 Gdańsk , dalej zwanym Partnerem.

§1

1. Strony oświadczają, że niniejszym tworzą Konsorcjum, składające się z Lidera Konsorcjum oraz Partnera, w celu wspólnej realizacji zamówienia publicznego dot.:

"Budowa oświetlenia ulicy Gdyńskiej w Mostach w ciągu drogi powiatowej nr 1517G na odcinku od ul. Wałowej do ul. Leśnej"

(dalej zwanego "Zamówieniem"), postępowanie nr ZP.271.35.2021, którego wykonawca został wybrany w wyniku rozstrzygnięcia przetargu nieograniczonego ogłoszonego przez: **Gminę Kosakowo, ul.** Żeromskiego 69, 81-198 Kosakowo (dalej zwanym "Zamawiającym").

- 2. Niniejsza umowa konsorcjum rozumiana jest jako "Umowa regulująca współpracę wykonawców, o której mowa w art. 23 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych".
- 3. Wyłącznym celem Konsorcjum jest współdziałanie Stron w postępowaniu o udzielenie Zamówienia, zawarcie umowy dotyczącej wykonania Zamówienia oraz wspólna i solidarna realizacja Zamówienia.

§ 2

W celu realizacji Zamówienia, o którym mowa w § 1 Konsorcjum zobowiązuje się podjąć wszelkie konieczne czynności niezbedne do zawarcia i wykonania umowy poprzez zrealizowanie Zamówienia.

§ 3

"Konsorcjum zobowiązuje się do:

- 1) prawnej, łącznej i solidarnej odpowiedzialności za wykonanie przedmiotu zamówienia
- 2) do pozostania w Konsorcjum przez cały okres obowiązywania umowy dotyczącej wykonania Zamówienia,
- 3) przestrzegania zasad wzajemnego zaufania i lojalności zarówno w stosunkach wewnętrznych jak i zewnętrznych,
- 4) nie podejmowania działalności konkurencyjnej, przez którą rozumie się działalność, której przedmiot może oddziaływać niekorzystnie na osiągnięcie celu Konsorcjum, np. na opóźnienie terminu lub uzyskanie niekorzystnych warunków kontraktów niezbędnych do realizacji Zamówienia,
- 5) zachowania w tajemnicy informacji uzyskanych w trakcie obowiązywania umowy odnoszących się do realizacji Zamówienia lub Strony, których ujawnienie mogłoby spowodować niekorzystne skutki dla

R

realizacji Zamówienia lub narazić Stronę na szkodę lub ujawnienie chronionych przez niego procesów technologicznych, produkcyjnych, powiązań organizacyjnych lub funkcjonalnych oraz informacji finansowych.

§4

- 1. Strony ustalają, iż w zakresie, o którym mowa w § 2 niniejszej umowy a w szczególności do złożenia oferty oraz zawarcia umowy o wykonanie Zamówienia Lider Konsorcjum jest upoważniony i zobowiązany do prowadzenia spraw konsorcjum oraz do działania we własnym imieniu i na własną rzecz oraz w imieniu i na rzecz Partnera, z uwzględnieniem zasad określonych w niniejszej umowie, a w szczególności do:
- a) podpisania, parafowania i złożenia w imieniu Konsorcjum i/lub jego członków wspólnej oferty składanej w związku z postępowaniem ogłoszonym przez Zamawiającego na udzielenie wyżej wskazanego Zamówienia, w tym do podpisania i poświadczenia za zgodność z oryginałem wszelkich dokumentów, w tym dokumentów składanych wraz z ofertą lub w trakcie prowadzonego postępowania o udzielenie Zamówienia,
- b) reprezentowania Konsorcjum i/lub jego członków w toku postępowania o udzielenie Zamówienia,
- c) składania Zamawiającemu w imieniu Konsorcjum i/lub jego członków oświadczeń pozostających w związku z postępowaniem o udzielenie Zamówienia, w tym oświadczeń o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu oraz wyjaśnień dotyczących złożonej oferty,
- d) zawarcia umowy z Zamawiającym w sprawie realizacji Zamówienia oraz składania wszelkich oświadczeń w związku z zawartą umową, w tym dotyczących odstąpienia od umowy lub wypowiedzenia umowy w przypadkach w niej określonych,
- e) dokonywania zmian w umowie zawartej z Zamawiającym,
- dokonywania wszelkich ustaleń z Zamawiającym oraz przyjmowania korespondencji kierowanej do Konsorcjum i/lub jego członków,
- g) przygotowywania i składania w toku postępowania o udzielenie Zamówienia wszelkich środków ochrony prawnej, w tym odwołań kierowanych do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej od stwierdzonych w trakcie prowadzenia postępowania o udzielenie Zamówienia niezgodnościach z obowiązującym stanem prawnym w szczególności ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.).
- h) przyjmowania płatności od Zamawiającego.
- 2. Partner udziela niniejszym Liderowi pełnomocnictwa do działania w zakresie określonym w ust. 1 w jego imieniu i na jego rzecz.

§5

W ramach zadań określonych w § 4 Lider Konsorcjum będzie koordynował działania "Konsorcjum", w szczególności dokona podziału zadań pomiędzy Strony, wynikające z osobnych porozumień wewnętrznych określających stosunki między Liderem a Partnerem, z uwzględnieniem zapisów niniejszej Umowy.

De

- 1. Za zobowiązania wynikające ze złożonej oferty, jak i z tytułu zawartej następnie umowy Strony odpowiedzialne będą wobec Zamawiającego solidarnie.
- 2. W stosunkach wewnętrznych każda ze Stron jest odpowiedzialna za swoje czyny i ich konsekwencje w stosunku do pozostałych Partnerów.

§7

- 1. Niniejsza umowa wchodzi w życie z dniem jej podpisania i wygasa:
 - a. w przypadku nie podpisania umowy z Zamawiającym i/lub wyboru przez Zamawiającego oferty innej niż "Konsorcjum" z dniem ostatecznego dokonania takiego wyboru, przez co należy rozumieć takie orzeczenie stosownego organu, od którego żaden uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nie może się skutecznie odwołać.
 - b. w przypadku wyboru przez Zamawiającego oferty "Konsorcjum" po całkowitym zrealizowaniu i rozliczeniu Zamówienia, nie wcześniej niż z upływem terminu rekojmi i gwarancji.
- 2. Strony umowy zobowiązują się do nie rozwiązania Umowy konsorcjum w trakcie wykonywania zamówienia poprzez jakiekolwiek swoje działania czy zaniechania.
- 3. W trakcie trwania umowy nie dopuszcza się zmiany uczestników konsorcjum.

§ 8

Szczegółowe zasady współpracy oraz rozliczeń Strony określą odrębnym porozumieniem.

89

Ewentualne spory powstałe w związku z realizacją niniejszej Umowy Strony będą rozstrzygać polubownie, a w przypadku braku możliwości ugodowego rozwiązania sporu właściwym będzie polski sąd arbitrażowy przy Krajowej Izbie Gospodarczej w Warszawie.

§10

- 1. Niniejsza umowa może być zmieniona w formie aneksów sporządzonych na piśmie.
- 2. W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową zastosowanie mają przepisy prawa polskiego, w szczególności kodeksu cywilnego.
- 3. Umowa została sporządzona w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach po każdej dla stron postępowania.

ENERGO PROJEKT spólka z o.o. Sp. K. 80-252 Gdańsk, ul. Jackowa Dolina 15 KRS 0000736030 MBD 5574 106774, Reg. 380511306

Lider Konsorcjum

ENERGO PROJEKT Arkadiusz Wiszniewski 80-252 Gdańsk, uk Jaskowa Dolina 15/10/ NIP: 742 195 02 40/ REGÓN: 361/528 Tel. 691 939 122

Partner

Potwierdzenie transakcji



Dokument wygenerowano: 14.10.2021, 15:06:49

ING Bank Śląski S.A. ul. Sokolska 34, 40-086 Katowice www.ing.pl

Dane płatnika:

ENERGO PROJEKT ARKADIUSZ WISZNIEWSKI ul. Jaśkowa Dolina 15/104 80-252 Gdańsk

48 1050 1764 1000 0092 0968 3300 ING Bank Śląski S.A. Dane odbiorcy:

Gmina Kosakowo (NIP: 587 15 69 970)

28 1020 1811 0000 0902 0374 5379 PKOBP Oddział 1 w Gdańsku Tytuł:

Wadium nr postępowania ZP.271.35.2021

Data księgowania:

14.10.2021

Data transakcji: 14.10.2021

Nr transakcji w ING Banku Śląskim S.A.: 202128764002614229

Szczegóły: EXPRESS Kwota:

5 000,00 PLN

Dokument sporządzony na podstawie art.7 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 - Prawo Bankowe (Dz. U. Nr 72 z 2002 roku, poz. 665 z późniejszymi zmianami). Dokument wygenerowany elektronicznie, nie wymaga pieczęci ani podpisu.